



2010-06-29

## Emil och Helena VM-klara

**Emil Wingstedt och Helena Jansson är förhandsuttagna till VM. Övriga löpare får sista chansen att visa upp sig i samband med observationstävlingarna i Norge fredag till söndag.**

### Fakta

[Fakta om Emil Wingstedt](#)

[Fakta om Helena Jansson](#)

Det är förbundskaptenen Marita Skogum som valt att redan nu ta ut Helena Jansson, IF Hagen, och Emil Wingstedt (bilden ovan), Halden SK, till VM i norska Trondheim 8-15 augusti.

### Världsmästare i fjol

24-åriga Helena Jansson (fyller 25 i slutet av augusti), som bor och studerar till läkare i Umeå men som fortfarande tävlar för moderklubben IF Hagen från Skövde, gör i Trondheim sitt femte raka orienterings-VM i seniorsammanhang. Bästa VM-resultatet nådde Jansson i fjol då hon blev världsmästare i sprint. Övriga VM-medaljer har kommit i stafett (två silver och två brons). Under EM i Bulgarien tidigare i år visade Helena Jansson kanonform genom att både vinna sprinten och avgöra för Sverige i stafetten.

### Sista mästerskapet för Emil

35-årige Emil Wingstedt, som bott i Norge de senaste 15 åren, gör i Trondheim sitt allra sista framträdande i landslagsdressen. Wingstedt har på meritlistan sju VM-medaljer inklusive tre guld (stafett 2003, sprint 2005 och 2006). Under EM i Bulgarien blev Wingstedt trea i sprint. – Jag är bättre förberedd än till något VM jag sprungit tidigare, säger Wingstedt, som nu gör sitt åttonde raka och alltså allra sista VM.

### Observationstävlingarna inleds på fredag

Fredag till söndag (2-4 juli) avgörs så kallade observationstävlingar (VM-tester) kring norska Verdal, cirka tio mil norr om Trondheim. Då är det sista chansen för övriga löpare att visa att man vill ha en VM-plats. På fredag står sprint i Verdal på programmet, på lördag medeldistans i Vuku, cirka två mil öster om Verdal, och på söndag långdistans i samma område som medeldistansen.

VM-truppen, som maximalt kommer att bestå av sju herrar och sju damer, tas ut i sin helhet tisdagen den 6 juli.

[All information om observationstävlingarna \(avgörs i samband med Craftcup 2010\):](#)

[VM i Trondheim](#)